ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.02.2015 № 68
г. Ярославль

О внесении
изменения в указ
Губернатора области
от 16.02.2015 № 54

1. Внести в указ Губернатора области от 16.02.2015 № 54
«О награждении сотрудников УФМС России по Ярославской области
Почётной грамотой Губернатора области» изменение, дополнив после
пункта 1 пунктом 11 следующего содержания:

«11. Финансовому управлению Правительства области произвести
расходы на награждение цветами лиц, указанных в пункте 1, за счёт средств,
предусмотренных Правительству области Законом Ярославской области от 25
декабря 2014 г. № 85-з "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов" по целевой статье "Выполнение других
обязательств государства".».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов